СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
                                                          РЕШЕНИЕ
                                          от   3 марта 2021 года    №   5

Об отчете главы администрации муниципального образования Колчановское
сельское поселение  Ильиной О.М. «Об основных итогах работы, исполнении

бюджета 2020 года, достигнутых социально-экономических показателях территории
и задачах по дальнейшему совершенствованию своей деятельности на 2021 год»

        Заслушав  и  обсудив  представленный  главой  администрации
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Ильиной О.М. ежегодный отчет «Об основных итогах работы, исполнении
бюджета  2020  года,  достигнутых  социально-экономических  показателях
территории  и  задачах  по  дальнейшему  совершенствованию  своей
деятельности  на  2021  год»,  руководствуясь  п.2  части  6.1  статьи  37
Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №  131  –  ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии со статьи 19 Устава МО Колчановское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,  Совет
депутатов  решил:

1. Утвердить ежегодный отчет главы администрации МО Колчановское
сельское  поселение  перед  Советом  депутатов  МО  Колчановское
сельское  поселение  «Об  основных  итогах  работы,  исполнении
бюджета  2020  года,  достигнутых  социально-экономических
показателях  территории  и  задачах  по  дальнейшему
совершенствованию своей деятельности на 2021год» (прилагается).

2. По итогам ежегодного отчета признать результаты деятельности главы
администрации  и  деятельности  администрации  МО  Колчановское
сельское поселение за 2020 год удовлетворительными.

3. Данное  решение  с  приложением  подлежит  опубликованию  в  газете
«Волховские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по  вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования                                             В.А. Низовский

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ